
UCHWAŁA NR XXXVII/26/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz.112 ze zm.), działając na wniosek Burmistrza Miasta Żary uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli załącznika do uchwały Nr XXI/76/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania dodaje się odpowiednio brakujące nazwy ulic: 

1) w obwodzie numer 1 wprowadza się ulicę o nazwie: Jacka Malczewskiego; 

2) w obwodzie numer 5 wprowadza się ulice o nazwach: Feliksa Nowowiejskiego, Georga Philippa Telemanna, 
Witolda Lutosławskiego; 

3) w obwodzie numer 11 wprowadza się numer porządkowy 100A przy ul. Żagańskiej; 

4) w obwodzie numer 13 wprowadza się ulicę o nazwie: K. K. Baczyńskiego; 

5) w obwodzie numer 15 wprowadza się ulice o nazwie: Północna, Szmaragdowa, Wiosenna; 

6) w obwodzie numer 18 wprowadza się ulice o nazwie Izerska, Karkonoska.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Żary o statusie miejskim oraz publikacji w BIP. 

2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 
Wyborczego w Zielonej Górze, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Franciszek Wołowicz

Id: 4752E9C8-52D4-4560-AB96-82920936292A. Uchwalony Strona 1




